
МД-4 МВ-4 МХ-4 МТ-4

І Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие

ІІ Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие

І
Основы импровизации 

103/1 Простак Ю. И.

ІІ

11
.0

0-
11

.4
0

П

І

ІІ
МИАПР 304/1 

Виногреева М.Б.

І Индивид. занятие

ІІ Индивид. занятие

І

ІІ

І

ІІ

І Индивид. занятие Индивид. занятие  

ІІ Индивид. занятие Индивид. занятие

І Индивид. занятие Индивид. занятие

ІІ Индивид. занятие

11
.0

0-
11

.4
0

П

І Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие

ІІ Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие

І Индивид. занятие

ІІ Индивид. занятие

І Индивид. занятие

ІІ

І

ІІ

І Индивид. занятие Индивид. занятие

ІІ Индивид. занятие Индивид. занятие

І Индивид. занятие

ІІ Индивид. занятие

11
.0

0-
11

.4
0

П

І

ІІ Индивид. занятие

І Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие

ІІ Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие

І

І

І

II

І Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие

ІІ Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие

І Индивид. занятие Индивид. занятие

ІІ Индивид. занятие Индивид. занятие

11
.0

0-
11

.4
0

П

І Индивид. занятие

ІІ
МИАПР 305/1 Маныч 

А.С.
Индивид. занятие

І Индивид. занятие

ІІ

І Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие

І Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие

І

ІІ

І Индивид. занятие

ІІ Индивид. занятие

І Индивид. занятие Индивид. занятие

ІІ Индивид. занятие Индивид. занятие

11
.0

0-
11

.4
0

П

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Оркестр народных 
инструментов БКЗ/1           

Петрик С.В.

Мир. муз. литература 402/1 Орел Н.Н.

Индивид. занятие

История 
исполнительства 108/1 

Давыдова Л.Н.

Симфонический 
оркестр     БКЗ/1  

Йовса С.Н.

Муз. критика 
208/1 Симоненко 

Е.В.

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятиеИндивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

История исп. 
искусства 114/1 
Суханова С.В.

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

История исп. искусства 
231/1 Петрик С.В.

Индивид. занятие

МИАПР 231/1 Петрик С.В.

Индивид. занятие Индивид. занятие

Индивид. занятие

МИАПР 237/1 Смирнова И.И.

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Джаз-Бэнд     БКЗ/1          
      Йовса Н.П.

История 
исполнительства 

102/1 Радченко А.Т.

Класс ансамбля бкз/1 
Радченко А.Т.

Музыка ХХ века 
402/1 Орел Н.Н.

Мир. муз. 
литература 404/1 

Губарь Е.В.

Сольфеджио 204/1 
Овчаренко И.И.

Анализ муз. 
произведений 

402/1 Орел. Н.Н.

Хореография с/з/1 Пшечук-
Воронина Ю.Я.

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

История исполнительства 
102/1 Радченко А.Т.

Мир. муз. 
литература 402/1 

Орел Н.Н.

Гармония 203/1 
Яценко С.П.

Индивид. занятие

Гармония 204/1 
Овчаренко И.И.

МИАПР 305/1 Маныч А.С.

Индивид. занятие

Культура речи 303/1 
Бугло Н.С.

Хоровой класс 
БКЗ/1 Пилипец 

Л.Н.

Сольфеджио 204/1 
Овчаренко И.И.

Индивид. занятие

Мир. муз. 
литература 402/1 

Орел Н.Н.

Сольфеджио 401/1 
Доценко А.В.

Сольфеджио 203/1 
Яценко С.П.

Индивид. занятие

Сцен. подготовка 
405/1 Медведева М.В.

Культура речи 303/1 Бугло Н.С.

Класс ансамбля 305/1 
Самородова Т.В.

Мир. муз. 
литература 402/1 

Орел Н.Н.

Джаз-Бэнд     БКЗ/1          
      Йовса Н.П.

Джаз-Бэнд     БКЗ/1          
      Йовса Н.П.

Класс ансамбля 
102/1 Бурунжу А.С.

Сцен. речь 405/1 
Медведева Л.В.

Сцен. движение 
304/1 

Медведева Л.В.

Сцен. подготовка 
405/1 Медведева 

Л.В.

Сольфеджио 203/1 
Яценко С.П.

Культура речи 303/1 Бугло Н.С.

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Мир. муз. 
литература 402/1 

Орел Н.Н.

Индивид. занятие

Духовой оркестр     
 БКЗ/1 Йовса С.Н.

Оркестр народных 
инструментов БКЗ/1           

Петрик С.В.

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

14
.5

0-
16

.1
5

V

История исполнительства 
236/1 Петрунина А.В.

Индивид. занятие

Мир. муз. литература 
402/1 Орел Н.Н.

Индивид. занятие

П
он

ед
ел

ьн
ик

8.
00

-9
.2

5

I

III

Сольфеджио 401/1 Доценко А.В.

Сольфеджио 204/1 
Овчаренко И.И.

Индивид. занятие

VІ

Индивид. занятие

16
.2

5-
17

.5
0

Культура речи 303/1 
Бугло Н.С.

Камерный оркестр                                                     
                                              
        405/1 Смирнова 

И.И

Духовой оркестр     
 БКЗ/1 Йовса С.Н.

Ч
ет

ве
рг

8.
00

-9
.2

5
8.

00
-9

.2
5

I

16
.2

5-
17

.5
0

VІ

9.
35

-1
1.

00

I

9.
35

-1
1.

00

II

13
.1

5-
14

.4
0

IV

11
.4

0-
13

.0
5

11
.4

0-
13

.0
5

III

13
.1

5-
14

.4
0

IV

Камерный оркестр                                                     
                                              
        БКЗ/1 Смирнова 

И.И

8.
00

-9
.2

5

I

Хоровая 
литература 305/1 
Монахова Ю.И.

II

Хоровой класс 
305/1 Пилипец 

Л.Н.

Камерный оркестр                                                     
                                              
        БКЗ/1 Смирнова 

И.И

9.
35

-1
1.

00

II

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

Дневного отделения

весенний семестр   2018 - 2019 учебного года                                                                                                                                               

4 курс
Н

ед
ел

я Музыкальное отделение

Пара МФ-4 МС-4 МН-4 МЭ-4 МИ-4

МИАПР 304/1 
Виногреева М.Б.

9.
35

-1
1.

00
14

.5
0-

16
.1

5
14

.5
0-

16
.1

5

В
то

рн
ик

 

11
.4

0-
13

.0
5

Гармония 203/1 
Яценко С.П.

Мир. муз. 
литература 402/1 

Орел Н.Н.

II

16
.2

5-
17

.5
0

VІ

Симфонический 
оркестр     БКЗ/1  

Йовса С.Н.

III

16
.2

5-
17

.5
0

VІ

13
.1

5-
14

.4
0

8.
00

-9
.2

5

I

V

С
ре

да

V

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

9.
35

-1
1.

00

II

Индивид. занятие

Кураторский час

Духовой оркестр     
   БКЗ/1 Йовса 

С.Н. Изуч. орк. партий 231/1 
Петрик С.В.

IV

III

13
.1

5-
14

.4
0

11
.4

0-
13

.0
5

IV

14
.5

0-
16

.1
5

V

Индивид. занятие

Симфонический 
оркестр     БКЗ/1  

Йовса С.Н.

Хоровой класс 
БКЗ/1 Пилипец 

Л.Н.

Сольфеджио 203/1 
Яценко С.П.

Класс ансамбля 
108/1 Давыдова 

Л.Н.



І
МИАПР 114/1 
Суханова С.В.

Индивид. занятие МИАПР 314/1 Пилипец Л.Н. Индивид. занятие

ІІ Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие

І Индивид. занятие Индивид. занятие

ІІ Индивид. занятие

І

ІІ

І

ІІ

І Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие

ІІ Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие

І Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие

ІІ Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие Индивид. занятие

11
.0

0-
11

.4
0

П

І Индивид. занятие Индивид. занятие

ІІ Индивид. занятие Индивид. занятие

І

ІІ

История 
исполнительства 411/1 

Иванова Н.А.

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

Индивид. занятие

С
уб

бо
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8.
00

-9
.2

5

Индивид. занятие Хоровой класс 
БКЗ/1 Пилипец 

Л.Н.

П
ят

ни
ца

Оркестр народных 
инструментов БКЗ/1           

Петрик С.В.
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0-
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.0
5

III

13
.1

5-
14

.4
0

Индивид. занятие

IV

14
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5
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16
.2
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0

VІ
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.4
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III
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IV

9.
35

-1
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00

II

Индивид. занятие






